ПРОТОКОЛ

аукциона на право заключения договоров н а установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином

недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, а также

земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена, находящихся на территории Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области
Дата проведения аукциона «13»сентября 2022 года
Время начала аукциона 10 часов 00 минут
Время окончания аукциона 10 часов 20 минут

Место проведения аукциона: Нижегородская обл., р.п.Ковернино, ул.К.Маркса, д.4

Присутствовали:

1 .Заместитель председателя комиссии -Куликова Елена Александровна
2. Секретарь комиссии -  Белова Ольга Владимировна
3.Члены комиссии -  Новожилова Нина Васильевна

Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна

Кворум имеется.

Лот №1 Рекламный щит №1; примерно в 50 метрах по направлению на юго-
восток от административного здания ЗАО «Ковернинское райпо»,
расположенного по адресу; Нижегородская область, р.п.Ковернино ул.50 Лет
ВЛКСМ Д.2
- тип рекламной конструкции -  рекламный щит, односторонний, без подсветки
- площадь рекламной конструкции - 18 кв.м.
- вид права -  собственность
- начальная цена -  18 ООО руб. 00 коп.
- шаг аукциона -  900 руб.00коп.
- задаток -  3 600 руб.00 коп.
Участники аукциона:
1 ) 0 0 0  «Ресурс»
2)ИП Колесов Владимир Юрьевич

Начальная цена предмета аукциона 18 ООО руб. 00коп.
(Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек)
Последнее предложение о цене предмета аукциона 18 900руб.00коц.
(Восемнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек)
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона 18 ООО руб. 00коп.
( Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек.)

Итоговая цена аукциона на право заключения договоров н а установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином
недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, а также

земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,
находящихся на территории Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области. Рекламный щит №1: примерно в 50 метрах по
направлению на юго-восток от административного здания ЗАО
«Ковернинское райпо», расположенного по адресу: Нижегородская область,
р.п.Ковернино УЛ.50 Лет ВЛКСМ д.2
по результатам аукциона составила 18 900 руб.ООкоп.
( Восемнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек)
Победителем аукциона по лоту №1 признан Общество с ограниченной
ответственностью «Ресурс»
(адрес юридического лица: 603005, г.Нижний Новгород, ул.Ульянова, д. 26/11,
пом. П7, К.16)
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона поступило от
Индивидуального предпринимателя Колесова Владимира Юрьевича
(место жительства: 606524, Нижегородская область, Городецкий район,
г.Заволжье, ул.Пущкина, д.46, кв.ЗО.)

Подписи:
/

1 .Зам.председателя комиссии -Куликова Елена Александровна
2.Секретарь комиссии -  Белова Ольга Владимировна
3.Члены комиссии -  Новожилова Нина Васильевна

Банкетова Мария Александровн^о
Некрасова Светлана Викторовн